לצורך החלק השני של הדו"ח, אף יותר מאשר לצורך החלק הראשון שלו, מר בכור הוא חלק מן הוועדה לכל דבר ועניין ואינו חוסך זמן ומאמץ כדי לתרום לה מזמנו ומן הידע הרחב שלו. אנו מודים לו על כך. מרכזת הוועדה, הגב' תמר אדרי, המנוסה והמקצועית כל כך, תרמה לנו רבות, הן בנסיונה הרב והן בכוח העשייה שלה. תעמוד על הברכה.

ב. הרקע והוועדות הקודמות

5 (א). חוק גמלאות לנושאי משרה ברשויות השלטון, התשכ"ט-1969 (להלן: החוק), מסדיר הן את עקרון תשלום הגמלה וההטבות האחרות מתקציב המדינה, הן את הגופים המוסמכים להחליט על הזכות, גובהה ומהותה, והן על סדרי הדיון ודרכי המימוש של הזכויות השונות.

ועדת הכנסת קבעה את: החלטת גמלאות לנושאי משרה ברשויות השלטון (חברי הכנסת ושאיניהם), התש"ל-1969 (להלן: החלטת הגמלאות), לאחר שהוסמכה לכך על ידי הכנסת, על פי הוראותיו של סעיף 1 לחוק. מאז תוקנה ההחלטה מספר רב של פעמים. ההחלטה ותיקוניה מתפרסמים בקובץ התקנות.

(ב). גם לעניין קביעת הגמלאות לחברי הכנסת ולשאיניהם הגיעה הכנסת למסקנה כי, בלי לגרוע מסמכותה, מן הראוי שוועדה חיצונית תמליץ עליהן.